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                            reklâm  Birkaç PDF aracı Adobe'nin her yerde bulunan yazılımından - Adobe Reader'dan biraz alan ayırmayı başardı. Adobe, PDF belge biçimini açık yaptıkları gerçeğini reddetti mi?
Bilmiyoruz, ama açıklık popülerliği getirdi ve PDF formatını tüm işletim sistemlerinde dosya alışverişinde bulunmanın fiili yolu haline getirdi.
Adobe standart taşıyıcı olmuştur ve birçoğu geniş uyanışına girmiştir. Özgür yazılım arasındaki savaş, bir “˜Özgür Bir Dünya için Savaş '. Ücretsiz bir yazılıma kaç özellik ekleyebilir ve onu tercih edilen bir indirme haline getirebilirsiniz? Adobe Reader alternatiflerinin içinde paketlendiği yer burasıdır.

Nuance PDF Okuyucu (ver 6.0) meydan okuyucunun köşesindeki yeni adam. İlk bakışta, ücretsiz bir PDF Reader yüklemesine birçok şık özellik kattığı için çok ciddi bir rakip gibi görünüyor.
Bunlar son Ejderhanda öne çıkanlarla aynı kişiler: iPhone Ejderha İçin İki Ücretsiz Ses Tanıma Yazılımı: iPhone Ejderha İçin İki Ücretsiz Ses Tanıma Yazılımı: iPhone posta için İki Ücretsiz Ses Tanıma Yazılımı.
Nuance PDF Reader, çakmak (ve çok popüler) arasında bir yere oturur Foxit 4 Adobe Reader'a Çok Hafif Alternatifler 4 Adobe Reader'a Çok Hafif Alternatifler Hala Adobe Reader'ı PDF belgeleri için kullanıyor musunuz? Hafif, hızlı bir şekilde başlayan ve belgelerinizin tasarrufunu sağlayan alternatif bir PDF okuyucusuna geçme zamanı. ve heftier Adobe Reader, Adobe Reader ile Tembel Olun ve Daha İyi Çalışın İndirme 18.1 MB'dir ve kurulu boyut sabit disk alanınızın yalnızca 44 MB'sını alır. Bu Foxit için 16 MB'tan daha fazla, ancak Adobe Reader için 200 MB'den çok daha az.
Özellikler ve performans buna katkıda bulunursa alanı kolayca bırakabilirim. Onlar mı? Hadi bulalım”¦
Göz Alıcı Nüanslar

Ücretsiz PDF Reader indirme işlemi nispeten hızlı yüklenir ve şık bir arayüz ortaya çıkarır. Ekranın hemen karşısında araç çubukları fazla yer kaplamaz ve görünümden gizlenebilir. Görünüm Çubuğu En alt kısımda, görünümleri döndürme, tam ekran ve sayfa sığdırma kontrolleri gibi tüm sayfa görüntüleme yardımcıları bulunur. Nüans vardır pertavsız aracı yakınlaştırma Sayfanın herhangi bir kısmı için bir büyüteç gibi olan araç çubuğu. İlk görünüşe göre, düzgün okuma olacak gibi görünüyor.
PDF Belgesinde Gezinme

Uzun bir PDF kitap okumak, kaymadığınız takdirde, hayal kırıklığı içinde bir alıştırma olabilir. Nuance PDF Reader belirgin bir şekilde işaretlendi Gezinme Paneli Bu onun altındaki tüm kontrolleri getiriyor. Yapılan tüm yorumları veya yer imlerini kontrol etmek sadece bir açılan ve bir tıklama içinde. Tüm görünümler fermuarlı panellerde açılır.
Yorum yapma - Sadece Üçlü Bir Seçim

Bu bir okuyucu… bu yüzden yorum yapma (veya açıklama) seçenekleri ile sınırlıdır Vurgulamak, kesişme ve Altını çizmek. Tüm işaretli içerikler ad ve tarih ile yorumların altında belirir. PDF belgesine metin yorumları eklememize olanak sağlayan bir seçenek yoktur.
Arama - PDF yığını üzerinden

 bulmak araç, bir klasördeki veya bir PDF Portföyündeki bir dizi PDF dosyası aracılığıyla bir sorgu arayabilir (örneğin, karışık bir PDF birimine birleştirilmiş birden fazla dosya türü).
Nuance PDF Reader, PDF Portföyleri için tam teşekküllü destek içerir. Bireysel dosyalar, okuyucu içinden varsayılan uygulamaları kullanarak açılabilir..
Filmlerin ve Seslerin Çalınması
Nuance PDF Reader, sistemin varsayılan ortam yürütücüsünü kullanarak yerleşik sesleri ve filmleri oynatabilir. Genellikle, oynatmayı başlatmak için PDF içindeki bir kontrol simgesine tıklanabilir.
PDF Formlarını Doldurma

Nuance her türlü form alanını idare edebilir. Form Alanlarını Vurgula ve Form Alanlarını Sıfırla menü komutları formları doldurmayı kolaylaştırır. Bir düğmeye dokunarak posta istemcisini başlatarak formlar tamamlanabilir, diske kaydedilebilir veya e-postayla gönderilebilir. Sahip olan formlar Gönder yükleme sırasında Nuance'da Javascript etkinleştirilmişse düğme işlenebilir.
Javascript'i etkinleştirme veya devre dışı bırakma seçeneği kurulum sırasında verilir. Javascript'i devre dışı bırakmak, istismara uğramış saldırılardan korkanlar için ek bir güvenlik özelliği olabilir.

SharePoint ile birleştirerek

Nuance, SharePoint işbirliğini desteklemektedir. Bir SharePoint sunucusunda bulunan dosyaları açabilir ve dosyalara geri kaydedebilirsiniz..
Word, Excel veya Zengin Metne Dönüştürme

Burası, Nuance'ın ücretsiz sürüm için de sunulan çevrimiçi dönüşüm hizmeti ile kullanışlı olabileceği yerdir. Eğer çoğumuz geçerse, bu yetenek için olabilir. Çevrimiçi OCR ve dönüştürücüyü kullanarak, PDF belgeleri güvenli bir şekilde yüklenip dönüştürülebilir Word, Excel veya RTF (Zengin Metin).
Gelişmiş seçenekler ayrıca bazı dil çevirileri yapmamızı ve dönüştürülen belgedeki görüntü kalitesini belirlememizi sağlar.
Dönüştürülen belge güvenli bir şekilde bir e-posta ile gönderilir. Sekmeli içeriğe sahip bir PDF belgesiyle denemek doğru bir Word dönüşümü sağlamıştır.
Bazı özellikler dileğiyle
Tamamen ortalama bir kullanıcı olarak, özel bir yer imi özelliğine sahip olmayı özlüyorum. Kendi yer imlerinizi eklemek, belgede doğru yere geri dönmeniz gerektiğinde çok kullanışlıdır. Nuance, araç çubukları ile çok fazla yer kaplamaz, ancak bir PDF belgesinin her bir örneği ayrı bir pencerede açılırken (daha fazla RAM kullanımı anlamına gelir) Görev Çubuğundadır. Sekmeler kesinlikle istek listemde.
Foxit okuyucu, PDF dosyalarını düz metin olarak kaydetme özelliğine sahiptir. Vis-Ã -vis, Nuance PDF Reader bu bölümde dönüşüm seçenekleri ile kazanıyor. Foxit olsa, Nuance'dan daha hafiftir..
Nuance PDF Reader (yalnızca Windows), ücretsiz PDF Reader pazarında başka bir katılımcı olarak bunun için çok şey yapıyor. Soru geçiş yapacak mısın?
Nuance PDF Reader'ın özellik setini okuduğunuz hakkında bize bilgi verin. Kullanmakta olduğunuz bir okuyucuyu nasıl biriktirir?
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     Bulanık Fotoğraf ve Filmlere Odaklanma ve Keskinleştirme 
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     1000 $ + 3D ve VR Eklentilerinin Değeri Ücretsiz İndirin Şimdi İndirin 
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        Modern teknoloji hakkında basit ve uygun fiyatlı.

        Modern teknoloji dünyasında rehberiniz. Her gün bizi çevreleyen teknolojileri ve araçları nasıl kullanacağınızı ve Internet'te ilginç şeyleri nasıl keşfedeceğinizi öğrenin.
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